consumidores que cumplan con la mecánica descrita en estas bases.  

6. El premio para las personas que resulten ganadoras, puede ser un (1) kit michelada o un 

(1) vaso, según el raspe ganador, en adelante el “Premio”.  

Total de premios:  treinta y cinco mil (35.000) premios en total, treinta y cinco (35) 

premios por cada Local Adherido.  

7. Una vez la persona revele el raspe y este indique la opción “Ganaste Kit Michelada” o 

“Ganaste Vaso”, habrá ganado uno de los premios descritos en el punto 6 de las presentes 

bases legales. 

Total de personas ganadoras: treinta y cinco mil (35.000) personas ganadoras en total. 

8. El nombre de las personas ganadoras se comunicará de inmediato en el mismo Local 

Adherido una vez revelado el raspe he indicado este “Ganaste Kit Michelada” o 

“Ganaste Vaso”. 

Las personas que resulten ganadoras deberán presentar y entregar el raspe ganador para